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
 (15 Мбит/с – 495 р./мес., 
30 Мбит/с – 595 р./мес.),

бесплатное и быстрое подключение,
техническая поддержка, консультирование

СИСТЕМЫ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ
ЛОКАЛЬНЫЕ СЕТИ

РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ
(49254) 3-61-46 ,(49254) 3-66-55,

910-171-10-37
www.radugavl.ru,  comp.radugavl.ru

Как  на  наши  
именины

Календарь  
праздников

Адрес: г. Радужный. 17 квартал, д.5. Обращаться по телефонам: 3-12-92, 3-17-70.

СДАЮТСЯ  В  АРЕНДУ  НЕЖИЛЫЕ  ЗДАНИЯ:
•ДВУХЭТАЖНОЕ  КИРПИЧНОЕ  ЗДАНИЕ общей площадью 263,9 кв.м.

•ОДНОЭТАЖНОЕ  КИРПИЧНОЕ  ЗДАНИЕ общей площадью 198,3 кв.м 
(гараж). Удобное расположение, наличие автостоянки, огороженная охраняе-
мая территория.

ЗАЯВКИ  ПРИНИМАЮТСЯ  
НЕ  ПОЗДНЕЕ,  

ЧЕМ ЗА  5 ДНЕЙ  ДО  ВЫХОДА ГАЗЕТЫ.

ПОЗДРАВИТ  ВАШИХ
 БЛИЗКИХ, ДРУЗЕЙ, КОЛЛЕГ 

 С  ЛЮБОЙ  ПРАЗДНИЧНОЙ  ДАТОЙ.

ГАЗЕТА    

«ТЕРРИТОРИЯ-РАДУЖНЫЙ» 

  НАШ АДРЕС: 1 КВАРТАЛ,
Д. 55 (АДМИНИСТРАТИВНОЕ ЗДАНИЕ), 

КАБ. 209. ТЕЛ. 3-70-39.

Тел. 8-49254-3-47-70, 8-904-597-76-49, 8-4922-44-66-62, 8 -920-932-81-91.

 Сайт: автошкола-автодар.рф
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30 октября: Александр, Анатолий, 
Андрей, Антон, Сергей. 

31 октября: Андрей, Елизавета, Иван,  
Николай, Семен, Сергей.  

1 ноября:	 Дмитрий, Иван, Леонид, 
Михаил, Николай, Павел, Петр, Сергей. 

2 ноября: Александр, Артемий, Гер-
ман, Иван, Леонид, Михаил, Николай, 
Павел, Петр, Федор.  

3 ноября: Александр, Алексей, Ана-
толий, Аркадий, Василий, Владимир, Де-
нис, Дмитрий,  Иван,  Константин, Ни-
колай, Павел, Пелагея, Сергей, Федор, 
Яков.  

4 ноября: 	 Александр, Анна, Васи-
лий, Владимир, Григорий, Денис, Елиза-
вета, Иван,  Константин, Максим, Нико-
лай, Федор.  

5 ноября: Александр, Владимир,  
Иван, Максим, Николай, Петр, Яков. 

30 ОКТЯБРЯ 
- День инженера-механика.
- День моряков-надводников. 

31 ОКТЯБРЯ
- Всероссийский день гимнастики. 
- День работников СИЗО и тюрем. 
- День сурдопереводчика. 

1 НОЯБРЯ 
 День судебного пристава. 

4 НОЯБРЯ
- День народного единства. 
- День Казанской иконы 
   Божьей Матери. 

5 НОЯБРЯ 
- День военного разведчика. 

ОАО «Городской узел связи 
г. Радужный»

c 1 ноября 2015 года 
                        по 31 января 2016 года
в связи с увеличением пропускной способности

 внешнего канала передачи данных

ПРОВОДИТ  АКЦИЮ* 
ПО  ПОДКЛЮЧЕНИЮ  К  СЕТИ  ИНТЕРНЕТ
 физических лиц по технологии FTTx 

(оптоволокно) –
3 месяца безлимитного интернета 

за 200 рублей в месяц 
на любом из выбранных Вами 

базовых тарифов!
По истечении льготного периода оплата 
осуществляется в соответствии с выбранным 
при заключении договора базовым тарифом:

Скорость (Мбит/с) Стоимость (руб./мес.)
3 375

20 460
35 500
50 600

(49254) 3-61-45, (49254) 3-66-55,
910-171-10-37, www.radugavl.ru

* Подробности о проведении  акции в офисе или по телефону.

30 ОКТЯБРЯ ОТМЕЧАЕТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Светлана Николаевна Боброва.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ

 ВНУКИ И ПРАВНУКИ:
Сколько в нашей бабушке 
света и тепла,
Ты на стол нам
вкусностей
столько напекла!
Знай, тебя прекраснее
в целом свете нет,
Если будет трудно нам -
мудрый дашь совет!
Мы тебе, бабулечка, 
пожелать хотим
Не болеть, не хмуриться, 
и побольше сил!

ВСЁ  О  РАДУЖНОМ
www.raduzhnyi-city.ru
ОПЕРАТИВНО          ДОСТОВЕРНО          ДОСТУПНО
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРИНИМАЕМ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ 

С  ФОТО

150 РУБ.             

3-70-39.Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 
  

 

 

  

  

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 13 кв. м в блоке общежития, 3/5 эт. кирп. 
дома, лоджия, возможна покупка за матер. капитал. 
Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ в общежитии, 8/9 эт. кирп. дома, 18,6 
кв.м, возможен обмен на 1-комнатную кв-ру; КОМНА-
ТУ в 2-комнатной квартире в 1 квартале, 16,5 кв.м. Тел. 
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
8-904-591-30-73.

1-КОМНАТНУЮ  КВАРТИРУ в 3 квартале, 
частично меблированную. Тел. 8-906-613-80-59.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 35а, 
меблированную, на длительный срок. Тел. 8-910-170-
07-92.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Москве на 
длительный срок. Тел. 8-905-613-24-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в отл. 
сост., с мебелью и техникой, на длительный срок. Тел. 
8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 
13,  S= 37 кв.м, на длительное время. С мебелью, 
холодильником, стиральной машиной, телевизором. 
Тел. 8-910-779-55-34.

2-КОМНАТНУЮ  КВАРТИРУ  в 1 квартале, 
частично меблированную. Тел. 8-904-598-39-06, 
Сергей.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№29, 
на длительный срок. Тел. 8-902-880-99-41.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, меблированную, на 
длительный срок. Тел.: 8-926-368-67-63, 8-905-619-
80-34.

В аренду ГАРАЖ В ГСК-1 (за банком, напротив 
автомойки). Тел. 8-900-473-60-17.

ТОРГОВУЮ ПЛОЩАДЬ 20 кв.м с торговым 
оборудованием для продуктов питания; ПЛОЩАДЬ до 
300 кв.м. Тел. 8-904-253-48-80.

В АРЕНДУ БОКСЫ на пл. 17,  S=160 кв.м. 
Недорого. Есть центральное отопление, электричество, 
охрана. Аренда + ком. услуги. Тел. 8-905-612-17-70.

 СНИМУ:

Семья с детьми снимет 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
на длительный срок, желательно меблированную. 
Рассмотрим все варианты. Тел. 8-920-917-14-06.

ГАРАЖ. Тел. 8-920-933-29-92, Константин.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. №10, 
S=44 кв.м, на 3-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№17, 
4 этаж, S=34 кв.м, на 2-комнатную квартиру. Рассмо-

трю все варианты. Тел. 8-920-625-30-40.
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морско-

го» дома, S=51,5 кв.м, в хор. сост., на 3-комнатную в 
«морском» доме, или продам. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 9 этаже, S=60 
кв.м, в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или 
«бумеранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-906-613-03-03. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морского» 
дома №29, S=70/40/11, с ремонтом, на 3-комнатную 
кв-ру в д.№33 3 квартала. Тел. 8-903-831-08-33.

ТРАНСПОРТ
ПРОДАЮ:

ФОРД ТРАНЗИТ, 2006 г.в., грузовой фургон, цвет 
серебристый, в хорошем состоянии. Один хозяин. Тел. 
8-920-918-51-72.

НИВУ-ШЕВРОЛЕ, 2012 г.в., в отл. сост., цвет 
кварц. Один хозяин, пробег 37 тыс. км, обработка 
антикор, магнитола, сигнализация с обратной связью, 
тонировка, чехлы, вложений не требует. Тел. 8-920-934-
71-69.

NISSAN SUNNY, седан, цвет серый, 1992 г.в., дв. 
1.4, 75 л.с., 16 кл., комплект зимней резины на дисках. 
Цена 70 тыс. руб., торг. Тел. 8-910-179-99-26.

FORD FIESTA, 2007 г.в., АТ, немецкая сборка, 
состояние отличное, к-т колёс «зима» и «лето» на литых 
дисках. Тел. 8-910-173-37-42.

ПЕЖО-308, 2011 г.в., цвет чёрный металлик. 
Включено много функций. Тел. 8-919-001-08-60.

РЕЗИНУ НА ДИСКАХ CONTYRE 175x70xR13 под 
4  болта, с размером между ними 70мм.  Б/у 1 сезон. 
Недорого. Обращаться по тел.8-905-649-47-87.

НОВУЮ ЗИМНЮЮ ШИПОВАННУЮ РЕЗИНУ 
MATADOR 195/65 R 15. Цена комплекта (4 шт.) - 10 тыс. 
рублей. Тел. 8-905-615-32-40.

УСЛУГИ:

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Тел. 
8-905-614-93-38.

ЭВАКУАЦИЯ  АВТОМОБИЛЕЙ  КРУГЛОСУ-
ТОЧНО. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики.    Тел.: 8-903-647-05-
44, 8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ любой сложности. Фиат Дукато, 10 куб.м, дл. 
2,8, гр.под. 1,5 тонны. Везде. Имеются грузчики. Тел. 
8-904-859-71-89, 8-929-029-36-20,  Сергей.

ГРУЗОВОЕ  ТАКСИ, КВАРТИРНЫЕ И 
ОФИСНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. Везде. Есть грузчики. 
Газель 19 куб.м, длина 4,10 м, высота 2,20, 
грузоподъёмность 1,5 т. Тел. 8-999-776-80-10.
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